



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DENNIS SOMMER HOLDING APS**  
**HOFFMANNS VEJ 12, 9900 FREDERIKSHAVN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. maj 2024

---

Dennis Sommer

CVR-NR. 37 91 07 67

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dennis Sommer Holding ApS Hoffmanns Vej 12 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 37 91 07 67 Stiftet: 23. juni 2016 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Dennis Sommer
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Jernbanegade 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være investeringsselskab med besiddelse af kapitalandele samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat lever økonomisk op til ledelsens forventninger til 2023.

Selskabet har i 2023 realiseret et resultat på 475 tkr. mod 852 tkr. sidste år. Ledelsen anser dette resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>	<b>1</b>	<b>438.742</b>	<b>875.438</b>
Andre eksterne omkostninger.....		-3.976	-3.775
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>434.766</b>	<b>871.663</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	8.194	1.726
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-7.143	-23.035
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>435.817</b>	<b>850.354</b>
Skat af årets resultat.....	4	245	1.732
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>436.062</b>	<b>852.086</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	850.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	260.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		438.742	825.028
Overført resultat.....		-252.680	-1.082.942
<b>I ALT.....</b>		<b>436.062</b>	<b>852.086</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		212.543	207.994
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		639.353	855.160
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		4.000	70.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>855.896</b>	<b>1.133.154</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>855.896</b>	<b>1.133.154</b>
Andre tilgodehavender.....		135.919	61.726
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		95.681	86.806
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>231.600</b>	<b>148.532</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>62.463</b>	<b>266.188</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>294.063</b>	<b>414.720</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.149.959</b>	<b>1.547.874</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		324.196	535.454
Overført resultat.....		399.224	1.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	850.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.023.420</b>	<b>1.437.358</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.375	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		66.476	63.065
Selskabsskat.....		55.436	43.074
Anden gæld.....		1.252	1.252
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>126.539</b>	<b>110.516</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>126.539</b>	<b>110.516</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.149.959</b>	<b>1.547.874</b>
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	535.454	1.904	850.000	1.437.358
Forslag til resultatdisponering.....		438.742	-252.680	250.000	436.062
Ordinært udbytte.....				-850.000	-850.000
Modt./dekl. udbytte.....		-650.000	650.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>324.196</b>	<b>399.224</b>	<b>250.000</b>	<b>1.023.420</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder</b>			<b>1</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	154.549	220.942	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	284.193	654.496	
	<b>438.742</b>	<b>875.438</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	8.194	1.726	
	<b>8.194</b>	<b>1.726</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	5.248	2.568	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.895	20.467	
	<b>7.143</b>	<b>23.035</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-245	-1.732	
	<b>-245</b>	<b>-1.732</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar 2023.....	125.000	402.700	70.000
Primoregulering anskaffelsessum.....	0	0	-66.000
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>	<b>125.000</b>	<b>402.700</b>	<b>4.000</b>
Værdireguleringer 1. januar 2023.....	82.994	452.460	0
Udloddet resultat .....	-150.000	-500.000	0
Årets resultat .....	154.549	284.193	0
<b>Værdireguleringer 31. december 2023.....</b>	<b>87.543</b>	<b>236.653</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023..</b>	<b>212.543</b>	<b>639.353</b>	<b>4.000</b>

**NOTER**

<b>Finansielle anlægsaktiver (fortsat)</b>	<b>Note</b>
	<b>5</b>

**Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)**

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Restaurant Sted1 ApS, Frederikshavn.....	431.085	315.097	50 %

**Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)**

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
2Takt ApS, Frederikshavn.....	1.020.022	745.617	50 %
TCS Dining ApS, Frederikshavn.....	336.682	267.813	50 %

Selskabet har via ejeraftale bestemmende indflydelse i Restaurant Sted1 ApS.

**Eventualposter mv.**
**6**
**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 55 tkr. pr. balancedagen.

	2023	2022
<b>Medarbejderforhold</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1

**7**
